
 

NextGenTel er et heleid datterselskap av TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende telekommunikasjonsselskap. 
NextGenTel er den viktigste utfordreren innen bredbånd i Norge. NextGenTel tilbyr bredbåndsprodukter og -tjenester til 
både bedrifter og private, uavhengig av aksessteknologi. Med NextGenTel kan du surfe på Internett, spille online, snakke i 
bredbåndstelefon og se digital-TV, alt på ett og samme bredbånd. 
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Statoil velger NextGenTel for datatrafikk i Norge 
 
NextGenTel og TeliaSonera har tegnet en ny avtale med Statoil om levering av datatrafikk til samtlige 
av Statoils 720 stasjoner i Norge med høykapasitetsnett for datakommunikasjon. Avtalen har en 
varighet på fire år og er en av NextGenTels største avtaler innen datakommunikasjon hittil. 
 
Avtalen innebærer at NextGenTel gjennom tjenesten TeliaSonera DataNet binder sammen Statoils 720 
stasjoner i Norge. Avtalen innebærer også at Statoils 860 stasjoner i Sverige, samt 420 stasjoner i Danmark, 
knyttes til det samme nettverket. TeliaSonera er allerede leverandør til Statoil i Sverige og blir gjennom denne 
avtalen ny leverandør til selskapets virksomhet i Norge og Danmark. 
 
Denne kontrakten er en anerkjennelse av NextGenTels og TeliaSoneras kombinerte kapasitet og kompetanse 
innen kommunikasjonsløsninger for profesjonelle kunder med internasjonale operasjoner. Dette vil også 
ytterligere styrke NextGenTels posisjon i det norske bredbåndsmarkedet innen bedriftssegmentet, sier Morten 
Ågnes, direktør for Informasjon og Marked i NextGenTel. 
 
 
Om TeliaSonera DataNet 
TeliaSonera DataNet er en kommunikasjonstjeneste som kobler sammen kontor hos bedrifter og 
organisasjoner som opererer på ulike lokasjoner. Løsningen gjør at medarbeidere kan kommunisere med 
hverandre via tale, data, bilder og video. Trafikken deles i ulike klasser og kan dermed optimaliseres og 
kontrolleres, noe som gjør plattformen spesielt egnet for Unified Communications, videokonferanser og IP-
telefoni. 

 
 
Kontakt: 
Morten Ågnes, direktør for marked og informasjon, NextGenTel 
Tlf. 908 40 477 - Epost: maa@nextgentel.com 
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